לגבי נאשמת 2 – מוסכם כי הנאשמת תימחק מכתב האישום.

ב"כ הנאשמים:

מאשר את דברי התובע. הקראתי לנאשם 1 את כתב האישום והוא מודה במיוחס לו.

הנאשם 1:

מודה ומאשר, ידוע לי כי בית המשפט אינו כפוף להסדרי טיעון.

הכרעת דין

מורה על ביטול כתב האישום כנגד הנאשמת 2.

ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ט, 09/07/2019 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט